PORTARIA No 1357, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2013

O Pró-Reitor de Infraestrutura da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício da

Reitoria, no uso de suas atribuições e competência que lhe é conferida pelas disposições legais e

estatutárias e tendo em vista o que consta do Processo no 23071.003713/2011-58;

23071.015614/2011-19; 23071.004942/2011-90; 23071.007100/2013-02; 23071.010988/2011-48;

23071.010957/2011-97; 23071.010955/2011-06; 23071.010985/2011-12; 23071.010986/2011-59;

23071.010982/2011-71; 23071.010987/2011-01; 23071.010989/2011-92; 23071.010950/2011-75;

23071.010980/2011-81; 23071.010974/2011-24 e 23071.010977/2011-68.

RESOLVE:

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores Docentes

e Técnico-Administrativos em Educação considerados aprovados, abaixo relacionados:

MATRÍCULA

NOME

UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO EM

2503648 MÁRCIO CARVALHO FARIA FAC DIR 06/08/2013

3226933 CLÁUDIA RODRIGUES CASTRO FAC COM 06/08/2013

1528103 HUMBERTO FOIS BRAGA ICH 05/10/2013

1828196 RODRIGO PEREIRA FRANCISCO PROINFRA 02/12/2013

1663304 MÁRCIO ROBERTO LIMA SÁ FORTES CEAD 03/12/2013

1828873 MICHELLE HELENA DA SILVA NASCIMENTO ICB 03/12/2013

1828888 MARIA ANGÉLICA GONÇALVES CEAD 03/12/2013

1828917 ÉDER MARQUES DA COSTA PROINFRA 03/12/2013

3725163 RAPHAEL FRANCISCO FIRMIANO TEIXEIRA PROINFRA 03/12/2013

1829937 HENRIQUE DUQUE DE MIRANDA CHAVES NETTO HU 03/12/2013

1829163 ALCINDO GANDHI BARRETO ALMEIDA ICE 03/12/2013

2285905 SIDNEY LEANDRO DE SOUZA CEAD 06/12/2013

1828621 NATÁLIA PAGANINI PONTES DE FARIA CASTRO CEAD 06/12/2013

1829930 KÁSSIO CARDOSO DE SOUZA PROORF 06/12/2013

1828818 ROBERTO CARLOS DA FONSECA PROINFRA 06/12/2013

1828936 WELLINGTON GERALDO TEIXEIRA FERREIRA FACENG 06/12/2013

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 12 de dezembro de 2013.

Paschoal Roberto Tonelli

Pró-Reitor de Infraestrutura

no exercício da Reitoria